
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ

Р О З  П О  Р Я Д Ж Е Н І Ї  Я 
КЕРІВНИКА РОБІТ З ЛІКВІДАЦІЇ 

НАСЛІДКІВ НАДЗВИЧАЙНОЇ 
СИТУАЦІЇ

01 квітня 2020 року № 7

Про додаткові заходи по 
с.Комарівка

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, та у зв’язку із 
збільшенням кількості хворих на гостру респіраторну хворобу COVID-19 та 
контактних осіб в с. Комарівка Борзнянського району

з о б о в ’ я з у ю :

1. Виконавчому комітету Комарівської сільської ради 
(координація - Загайний В.А. )

вжити заходів щодо припинення руху транзитного автомобільного 
транспорту через с. Комарівка Борзнянського району.

2. Виконавчому комітету Комарівської сільської ради, Головному 
управлінню Національної поліції України в області 
(координація - Загайний В.А. )

2.1. Забезпечити роботу контрольно-пропускного пункту на в’їзді до 
с. Комарівка Борзнянського району з автомобільної дороги Н-07.

2.2. В’їзд вантажного транспорту на територію с. Комарівка 
Борзнянського району дозволити тільки для забезпечення
життєдіяльності населення.

3. Службі автомобільних доріг в Чернігівській області 
(координація - Загайний В.А. )

встановити попереджувальні знаки про заборону в’їзду транспорту на 
територію с. Комарівка Борзнянського району та напрямку об’їзду 
населеного пункту.

З 02 квітня 2020 року до закриття спалаху

З 02 квітня 2020 року до закриття спалаху

З 02 квітня 2020 року до закриття спалаху

Керівник Андрій ІІОДОРВАН


